
 
Smlouva o výpůjčce 

 
1) Junák – český skaut,  středisko Skalička Zábřeh 

Hoštejn 3, 789 01 Zábřeh 
(jako půjčitel) 
 
a 
 

2) Jméno organizace, IČO: ………..……………………………….……………………. 
 

Odpovědná osoba:…………………………………………………………………….. 
 
Telefon:………………………………………………………………………………... 
 
Adresa: ……………………………………………………………………………….. 
(jako vypůjčitel) 

 
Uzavítají tuto smlouvu 
 

I) Středisko Skalička Zábřeh, jako majitel klubovny ji propůjčuje k užívání vypůjčiteli na 
dobu od:…………………do:……………….. 

II) Vypůjčitel a všichni uživatelé klubovny jsou povinni dodržovat provozní řád, který je 
součástí této smlouvy. 

III) Vypůjčitel není oprávněn přenechat klubovnu  k užívání třetí osobě bez vědomí půjčitele. 
IV) Vypůjčitel tímto potvrzuje převzetí klíčů od klubovny a zároveň se zavazuje je vrátit a 

uhradit poplatek za půjčení dle bodu VI. této smlouvy nejpozději do 3 dnů od konce 
smluvené výpůjční doby. Jinak bere na vědomí, že půjčitel je oprávněn požadovat částku 
100 Kč za každý další započatý den. Dále se vypůjčitel zavazuje, že nebude od klíčů mu 
svěřených pořizovat duplikáty. 

V) Vypůjčitel se zavazuje nahlásit závady a škody vzniklé při jeho pobytu a zároveň  škody 
jím způsobené uhradit. 

VI) Cena za pronájem klubovny je stanovena takto (rozhoduje den nástupu):  
celoročně   35,- Kč/osoba/noc (minimální platba za ubytování je vždy 210,- Kč /noc) 
+  v období od 1.10. do 30.4. je připočítáván palivový příplatek 60,- Kč/noc  

      VII)     Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, po jednom pro každou smluvní  
                  stranu.                                     
 

   V Zábřehu dne:……………… 
…………..………...                                                                                     ……………………. 
za  Junák                              vypůjčitel 
 

-------------------------------------------zde odstřihnout-------------------------------------------- 
 
Jméno a příjmení:……....................……..........adresa:………………..................................... 
Čestně prohlašuji, že: 
1. Zapůjčenou klubovnu užívalo v termínu od:_______do:_______   _____osob. 
          od:_______do:_______   _____osob. 
 
2. Klubovna byla opuštěna, v uzamčeném stavu a uklizená dle požadavků provozního řádu. 
3. Případné závady a poškození zařízení uvádím na druhé straně tohoto listu. 
 

 
Podpis: . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 



 
Provozní řád klubovny 
pro ubytované osoby 

− Provozní řád je závazný pro všechny osoby ubytované na klubovně. 
− Porušení provozního řádu může mít za následek předčasné ukončení pobytu bez náhrady 
− Povinností všech osob je chovat se tak, aby nevznikla škoda na klubovně a jejím příslušenství, 

předcházet požáru a chovat se tak, aby nedošlo k narušení dobrých sousedských vztahů s 
ostatními obyvateli v sousedství a nebylo poškozeno jméno organizace Junák. 

− Povinností všech je během pobytu dodržovat pořádek v okolí klubovny po ukončení pobytu je 
samozřejmostí perfektní uklizení klubovny i okolí při jejím opuštění. 

− Při pobytu platí zákaz kouření, požívání alkoholu a jiných omamných látek. 
− Ubytovaní zodpovídají plně za bezpečný provoz používaných elektrických spotřebičů a zejména 

pak vlastních, které si přivezli. 
 

Při příchodu: 
− Zkontrolujte stav klubovny, případná poškození neprodleně nahlaste. 
 

Při odchodu: 
− Perfektně umyjte nádobí a pracovní prostory kuchyně teplou vodou a saponátem. 
− V klubovně nenechávejte ŽÁDNÉ POTRAVINY!!! 
− Nechat vyhasnout a uzavřít kamna (případně vyčištění je-li to možné), doplnit zásobu dřeva  
− Srovnat židle a stoly, zamést. 
− Uklidit WC a umyvadlo.  
− Vypnout všechny elektrospotřebiče, vypnout hlavní vypínač sporáku, varnou konev ze zásuvky, 

vylít z ní vodu, zhasnout světla. 
− Zkontrolovat správné zavření všech oken, dveří,  
− Dobře zamknout klubovnu a odevzdat klíče pověřené osobě.  
 
 

 
 


